РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
Об утверждении плана работы Муниципального Совета Великосельского сельского поселения.
Принято Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения
от 30. 03. 2006г.                                         №2
1.  Утвердить план работы Муниципального Совета Великосельского сельского поселения согласно приложения.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Великосельского

Сельского поселения                                                          Г. Г. Шемет
Утверждено
Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения от 30. 03 .2006 г. № 2
ПЛАН
работы Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
на 2 квартал 2006 года.
1.  Утверждение штатного расписания Администрации Великосельского сельского поселения.
2.  Утверждение правил внутреннего трудового распорядка Администрации Великосельского сельского поселения.
3.  Утверждение Положения о жилищной комиссии в Администрации Великосельского сельского поселения.
4.  О проекте изменений в Устав Великосельского сельского поселения
5.  Утверждение Положения о комиссии по обеспечению мер пожарной безопасности при Администрации Великосельского сельского поселения.
6.  Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в Государственной и муниципальной собственности на территории Великосельского сельского поселения, для целей, связанных со строительством.
7.  Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Великосельского сельского поселения.
8.  Об утверждении Положения « О самообложении граждан»
9.  Нормативно правовой акт представительного органа муниципального, о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления.
10.  Нормативный правовой акт представительного органа муниципального образования в порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления
Председатель Муниципального Совета

Великосельского сельского поселения                     М.Э. Маковкин